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Våren 2018 började jag min tjänst
som organist i Fågelbergskyrkan.
I efterhand har jag förstått att det var
många meriterade musiker som sökte
och jag har många gånger funderat
över hur det kom sig att just jag fick
tjänsten. Något som jag aldrig kommer
få svar på men där jag vill tro att
”Någon” ändå hade ett finger med i
spelet. Den 1 april slutar jag min tjänst
och vill här, uttrycka min tacksamhet
över åren i Stensjön som på många
sätt varit fantastiska.

Under årens lopp har jag förstått att
det kommit och gått en del personal
och en församlingsbo beskrev Sten-
sjöns församling som en växtplats där
många efter en intensiv blomningstid
känt sig redo för nya utmaningar. När
jag nu tittar tillbaka på min tid i Sten-
sjön inser jag att församlingen defini-
tivt varit en viktig växtplats för mig!
Mottot: ”faller du så landar du mjukt”
har gjort att man känt sig trygg i att
slänga sig ut, utan hängslen och
livrem, och den tydliga förväntningen
på musiken parat med en stor
acceptans för människan som utför
den har skapat motivation till att hela
tiden vilja utvecklas. I Fågelbergs-
kyrkan, där jag varit mest, har jag
många gånger häpnat över all den
kärlek och stöttning som människor
fullständigt öst över mig. Ingen nämnd
och ingen glömd! TACK för att ni gjort
att mitt arbete för det allra mesta
känts så enkelt och lustfullt att utföra!

Ida Andersson

Ida avtackas i Fågelbergskyrkan 1 april
i samband med gudstjänsten kl 16.
26 mars får ni som firar gudstjänst i
Stensjökyrkan möjlighet att säga hej då
till henne vid kyrkkaffet.

Hej då
Fågelbergskyrkan
och Stensjöns
församling

I mitt hjärta finns ingen vinter, skriver
Mark Levengood någonstans, och jag
tänker inte finna mig i vintern. Det är
pregnanta ord! Gumman Tö är kan-
ske inte så vacker men hon gör ett
viktigt jobb, såhär års. Några ivriga
strån från blivande krokus sticker
upp ur gräsmattan, de ser ut att frysa
men utgör onekligen ett löfte om en
ny tid.
Därför passar det bra att tillägna
vårnumret av Kyrkklockan DOPET.
För dopet är just det som soc-
iologerna kallar en rite-de-passage, en
övergång från ett tillstånd till ett
annat. Kyrkan har alltid ägnat sig åt
dop. Jesus överlämnade den upp-
giften till sina vänner, lärjungarna.
I början var det vuxna som döptes, så
småningom, står det i Bibeln, blev
folk döpta ”med hela sitt hus”, vilket
inkluderade tjänare och barn.
Vi lyfter här i tidningen fram några
församlingsbors dopminnen och jag
efterlyser härmed fler sådana röster
och minnen. I september har vi
utställning i församlingssalen med
Stensjöbornas dopminnen, samt gör
ett försök att illustrera syftet med
dopet.
Det där med ”varför” kan ju variera,
beroende på vem man frågar. Det är
en vacker högtid, en fin tradition.

Ett nytt
liv?

Men händer det egentligen något i
dopet? På vilket sätt påverkasmitt liv
av att jag är döpt?
Om Bibeln har rätt så är inte männ-
iskan sig själv nog. Hon behöver
Gud! Dopet, som kyrkan ser det, är
början på ett nytt liv tillsammans
med Gud. Syftet med att vara döpt är
att alltmer upptäcka vem Gud har
skapat en till att vara. Vi har allihop
fått ett instrument att spela på; att bli
döpt är att erkänna att man som
musiker behöver dirigenten!
Mårran, hos Tove Jansson, hon får
gräset att frysa när hon dyker upp i
Mumindalen. Riddar Kato, i Astrid
Lindgrens ”Mio, min Mio”- han har
ett stenhjärta som han behöver bli av
med. Läser vi den boken nu så
kommer vi kanske att tänka på Putin,
som torde ha ett liknande behov. Det
finns många dummingar, historien
igenom. Men att ”leva i sitt dop” är
att erkänna att även jag behöver det
nya liv, det varma hjärta som Gud
ger som gåva till dem som längtar
efter det. Då kan det frusna i hjärtat
smälta, då kan det bli vår därinne
– till glädje, inte bara för mig själv….

Anna Sophia Bonde

intro

1Foto, framsidan: Erik Skansholm



Vi fortsätter traditionen med temakvällar
då vi lyfter fram aktuella samhällsfrågor
och kulturella fenomen.
Välkommen att vara med i samtalet!

7 MARS ”Borde Sverige legalisera
dödshjälp?”

Ett samtal mellan Jovanna Dahlgren,
professor i pediatrisk endokrinologi vid GU
samt medlem i KLM, förening för kristna
läkare och Ulla Sellgren, leg läkare och
engagerad i RTVD, Rätten till en Värdig Död.

11 APRIL Filmkväll: Barfota Rop
1840-talets Sverige präglas av misär och
fattigdom. Under denna tid får barn, unga
och olärda en ingivelse från Gud att börja
ropa ut till förändring. Makthavarna i
samhället gör allt för att stoppa barnens rop
men i spåren av ”roparna” växer en
gräsrotsrörelse fram.

2 MAJ ”Den ljusnande framtid...”
men ibland hopar sig molnen.

En kväll om barn och ungas psykiska ohälsa
Föredragshållare är överläkare Catharina
Winge Westholm, överläkare, specialist i
barn- och ungdomspsykiatri.

Mölndalsbibelskola”Denstoraberättelsen”
fortsätter i vår. Välkommen!

6 MARS Krig och fred i Bibeln

13 MARS Barn i Bibeln

20 MARS Gränser och politik i Bibeln

27MARS Natur och urbanisation i i Bibeln

3 APRIL Färger i Bibeln

17 APRIL Skönhet i Bibeln
24 APRIL Döden, domen och evigheten

i Bibeln
8 MAJ Kroppen i Bibeln

15 MAJ Avslutning m knytkalas

Välkommen att vara med!
Anmäl dig på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/molndal/bibelskola
Kontakt: Anna Sophia Bonde
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Stensjöträffen
Onsdagar kl 12 - 14 i Stensjökyrkan

Temakvällar
Tisdagar 18.30 Stensjökyrkan

Fågelbergsträffen
Torsdagar kl 12 - 14 i Fågelbergskyrkan

Bibelskolan
Måndagar kl 18.30 i Fågelbergskyrkan

Temakvällar
Tisdagar 18.30 i Stensjökyrkan

Vi inleder med middagsandakt i kyrkan
kl 12. Därefter blir det lagad lunch och
program. Pris för lunch:
70 kr/gång. 600 kr för terminskort.
1/3 Väckelserörelsen

– demokratins vägröjare
Katarina Wendsjö

8/3 Vi sjunger psalmer av
komponerande kvinnor
Birgitta Landgren

15/3 Från missionärsbarn till
församlingsherde
Johannes Imberg,
församlingsherde i Fässberg

22/3 Vad är 24/7-bön för något?
Kristin Watrous, ungdomspedagog

29/3 Bemärkta kvinnor i Mölndal
Lars Gahrn

5/4 Boktips!
Mölndals bibliotekarier

12/4 Den heliga Birgitta
Elin Karlsson

19/4 Inte bara ”Sudda, sudda”
- om Gullan Bornemark
Anna Sophia Bonde och
Birgitta Landgren

26/4 Om träd, trä och tråd
Gunnel Smith och Gunilla Rajala, båda
konsthantverkare, berättar samt har
vernissage på utställning.

3/5 Fixartjänst för äldre
– praktiska tips!
”Fixarna” Lena och Kristina från
Mölndals kommun

10/5 ”Vad jobbar du med, egentligen?”
Glimtar från Birgittas år i
Stensjöns församling

17/5 Lommebös spelar för oss
24/5 Församlingsresa
31/5 Våravslutning med besök av

Camilla Liljeqvist från EFI Fadder

Vi inleder med middagsandakt i kyrkan
kl 12. Därefter blir det lagad lunch och
program. Pris för lunch:
70 kr/gång. 600 kr för terminskort.
2/3 Traditioner i fastan

Anna Sophia Bonde
9/3 En enda mänsklighet

– tankar, bilder och ord
Hanna Esping Östlin, diakoni-
samordnare, Ida Andersson

16/3 Från missionärsbarn till
församlingsherde
Johannes Imberg,
församlingsherde i Fässberg

23/3Musikprogram från Bräutigams café
Anders Jansson, cafépianist

30/3 Fixartjänst för äldre
– praktiska tips!
”Fixarna” Lena och Kristina
från Mölndals kommun

6/4 – Musikstund
Birgitta Landgren

13/4 Rut Adler – en folkbildare i
Lindome och världen
Staffan Bjerrhede, Kållereds
hembygdsförening

20/4 Boktips!
Mölndals bibliotekarier

27/4 Visst gör det ont när
knoppar brister
Gunnel-Maria Palmqvist
om diktaren Karin Boye

4/5 Mitt liv och min musik
Klas Westerdahl spelar och berättar

11/5Mölndal då och nu - Bildvisning
Bo Ridderbjelke, Mölndals
hembygdsförening

18/5 - Kristi Himmelsfärdsdag -
ingen träff

24/5 Församlingsresa OBS onsdag!
1/6 Sommarns dörr står nu på glänt

Ulrica Kardborn

Gunnel Smith och Gunilla Rajalas
gemensamma utställning har
vernissage 26 april i samband med
Stensjöträffen

Trä- och
textilutställning

Kom och låt dig inspireras av
Karin Grönlunds tulpanakvareller!
Vernissage på Palmsöndagen
(2 april) i samband med kyrkkaffet.

Akvarellutställning
Minnen, bilder och berättelser om dopet.
Utställningen i Församlingssalen i
Stensjökyrkan invigs 17 september i
samband med kyrkkaffet.
Kanske vill du bidra med en vacker dopdräkt,
ett roligt minne eller din favoritdoppsalm?
Maila då församlingsherden Anna Sophia Bonde.

Dopet och vi

Välkommen på utställning.
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Det var fjärde söndagen i fastan, en kall vår-
vintersöndag, 1950 som Kilanda församling
skulle få ta emot en ny liten människa.

För modern var detta stort enär de tre
tidigare sönerna döpts, enligt tidens sed
enligt löpande band principen, redan på
Mariestads BB.
Modern hade flitigt sömmat på en passande
dopdräkt för den som skulle bli hennes enda
dotter. I efterkrigstidens spår var tillgången
på fina tyger bristfällig. Dock hade hon
kommit över en stuvbit av ett tunt silkigt tyg
som åtminstone i fantasin kunde kallas
babyrosa. Försett dopdräkten med både
smockrynk och broderier så nog var barnet
anständigt klädd för detta stora ögonblick.
Säkert hade hon också sömmat nya sjö-
manskostymer till de två äldre bröderna.
När kyrkoherde Einar Borgås tog till orda
gladdes modern åt att nu hade hon äntligen
fått med maken in i en kyrkobyggnad.
Barnafadern var säkerligenmindre fascinerad
av den akt som nu förestod. Hans opium låg
mer åt Marx manifest men moderns vilja var
makens lag i hemmet så ”lite vatten kunde ju
inte skada.”
Ja lite vatten i en dopfunt. Kan det göra
skillnad? Jag har ibland fått den frågan
speciellt av konfirmander. Varje gång har jag
varit svaret skyldig. Nej jag vet inte om ”lite
vatten och en befrielsebön” gjort någon
skillnad. Jag vet ju inte vem eller vad jag
blivit utan detta sakrament. Men på ett plan
tror jag att det påverkat de unga. Jag minns
så väl ungdomar som andäktigt smekt
dopfunten i Stensjökyrkan när jag berättat
att just här valde dina föräldrar att bära fram
dig till dopet för 14 år sedan. Samma
förundran, på gränsen till helighet, kände jag
när jag vid 60 års ålder besökte min dop-
kyrka och kunde smeka ”min” dopfunt.
Hur det nu är med detta skyddmot djävulens
listiga planer så tror jag mig ha varit hyfsat
immun i vart fall.

För säkerhets skull
Ja, inte heller vet jag ju om det var dopet,
miljön, omgivningen, söndagsskolan eller
gener som förvandlade en liten treårig
”gumma” till en religiös fanatiker. En
fanatism som bestod i att tvinga familjen till
både aftonbön och bordsbön. Protesterna
var i vart fall genuina men lillasyster var
väldigt bestämd när hon ville ha sin vilja
igenom.

När jag på 1980-talet stod i samma bryderi
som min mor gjort 30 år tidigare valde jag
att avvakta med sönernas dop tills de kunde
bestämma själva. Men 1992 när gossarna var
10 och 12 år gamla så hade de kommit fram
till att de nog ändå ville döpas. På min fråga
till den yngre, Benjamin, om varför så kom
det enkla svaret. Jag tänker att jag vill göra
detta ”för säkerhets skull.”
Ja, jag tänker att detta var så otroligt klokt
av en liten gosse. För detta svar ger ju
faktiskt en öppning för att det himmelska
kan vara troligt. Så ni föräldrar som står och
funderar över dop eller ej. Ni vill ert barns
allra bästa. Varför inte då låta döpa ert barn
”för säkerhets skull”. Ingen avkräver stora
trosmanifestationer. Kanske räcker det för
de flesta präster att veta att ni lämnar ett
öppet fönster för att det kan finnas mer än
det vi människor förstår.

Bodil Lindqvist

Tankar om
och minnen
av DOP
Vad betyder dopet för
dig? Några Stensjöbor
berättar...Fundera gärna
på om du vill vara med i
höstens doputställning...

Dop är dop
Jag döptes när jag var 8 dagar gammal, fre-
dagen den 6 juni 1958. Det var långt innan
dagen blev nationaldag,men Svenska flaggans
dag var det i alla fall. Jag döptes i Göteborg,
på sjukhuset där jag föddes, i ”Dopsalen på
KK1”. Vid den tiden var det tydligen ganska
vanligt att prästen kom till sjukhuset och
döpte flera barn vid samma tillfälle. Mamma
och Pappa var med på dopet, inga övriga
närstående. Jag har inga faddrar.

I efterhand kan jag tycka att det är tråkigt att
inte ha en ”dopkyrka”, men dop är dop. Gud
handlar i dopet och jag är döpt i Faderns och
Sonens och den helige Andes namn.

Birgitta Landgren

Mer än något gulligt!
Har du varit på barndop nyss? Visst är det
gulligt?! Kanske är du själv döpt som barn
eller vuxen. Varför döper vi i kyrkan? För
några år sedan funderade jag på min tro.
Är jag verkligen en kristen? Då läste jag ett av
breven i Bibeln (Romarbrevet) och en lampa
tändes över det sjätte kapitlet. Där i fåtöljen
sken orden om att vi är döpta till (egentligen
står det in i ) Kristus.
Jag är alltså kristen för att Gud först älskat
mig! Han ger mig den bästa doppresenten
(även om silverskedar är fina): del i det
Kristus gjort för mig. I dopet blir vi döpta till
(in i ) Kristi död, begravda med Kristus och
får leva med den uppståndne Kristus!
Att uppstå till ett nytt liv symboliseras i vissa
kyrkor med nedsänkning i vattnet. Sen
uppstår man blöt men fri till ett Kristusliv!

Ett tips för dig som vill påminna dig om ditt
dop:
Tacka för dopet varje gång du duschar och
känner vattnet skölja över din kropp!

Gunnel-Maria Palmqvist Lennart Levén vid dop i Stensjökyrkan foto: Stellan Hasselblad
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Stensjöns församling stödjer:

Mina föräldrar var båda troende kristna
och trogna kyrkobesökare. När jag föddes,
var det därför självklart, att jag skulle
döpas omgående. Jag föddes den 29 juni
1953 och döptes i Mölndals kyrka (som nu
heter Fässbergs kyrka) den 10 söndagen
efter Trefaldighet, som detta år inföll den 9
augusti, alltså bara något mer än en månad
senare.
Som dopgåva av mina föräldrar fick jag
Nya Testamentet och Psaltaren, tryckta på
Svenska Kyrkans Diakonistyrelses bok-
förlag (som nu heter Verbum) 1948. Längst
bak i boken står priset skrivet med blyerts:
"23-". År 1953 var 23 kronor ett högt pris,
men penningvärdet har fallit djupt sedan
dess. När jag senast köpte en varm korv,
kostade den 22 kronor.
Längst fram i boken har min far skrivit:
"Jesus Kristus är vägen, sanningen och
livet" jämte en hänvisning till Psaltaren
78:3-4. Där står: "Vad vi hava hört och
känna, och vad våra fäder hava förtäljt för
oss, det vilja vi icke dölja för deras barn; för
ett kommande släkte vilja vi förtälja
Herrens lov och hans makt och de under
han har gjort." Mina föräldrar levde som de
lärde. De tog med mig och bror min till
kyrkan redan i vår tidiga barndom, och det
är jag dem innerligt tacksam för nu så här
långt efteråt, även om jag då tyckte, att
kyrkobesöken var både för många och för
långa.
Boken har svarta pärmar, svart skydds-
omslag och svart skyddskartong. Som om
inte det skulle räcka, är även pärmarnas
insidor samt den första och den sista sidan
svarta. Man var inte rädd för svart på den
tiden utan såg nog färgen snarare som ett
kristet kännemärke. Boken har guldsnitt
på alla sidor. Dessutom har den guldskrift
på ryggen, men dessa gyllene bokstäver ser
man inte på grund av skyddsomslaget.
Boken var helt enkelt för fin, för att den
skulle kunna användas till daglig läsning.
Jag har aldrig läst i den. Uppe på vinden
där hemma låg Biblar med 1703 års
översättning, och de intresserademigmycket
mer. Dessutom ogillade jag, att man hade
utelämnat större delen av Gamla Test-
amentet. Slutligen är jag dock trots allt så
nutida, att jag inte tycker, att svart är
glädjebudskapets rätta eller lämpligaste färg.
Då och då tar jag ändå fram min dopgåva,
läser min fars ord, minns med tacksamhet
mina föräldrar och insuper den för en
boksamlare angenäma och ännu starka
doften av finpapper, lim och trycksvärta.
Man kan ha glädje och välsignelse av en
dopgåva på många sätt.

Min svarta bok
- ett dopminne

Lars Gahrn
foto: Lars Gahrn

Retreater
våren -23
Heldagsretreat
22 april kl 09:00-18:00
Heldagsretreat i tystnad i Fågelbergskyrkan
med mässa och tideböner, och möjlighet till
enskilt samtal med själavårdare under dagen
(samtal anmäler man sig till på plats när
man kommer). Ledare: Romano Scropeta
och Solveig Fylling Nygaard.
Pris: kr 150,- betalas på plats, kontant eller
Swish, med möjlighet för behovsanpassad
prisreduktion. Anmälan senast 17 april.
Anmälan och info: Solveig Fylling Nygaard

10 juni kl 09:00-18:00
Pilgrimsretreat med gemensam vandring
från Kållereds kyrka till Fågelbergskyrkan
under förmiddagen och tyst retreat i
Fågelbergskyrkan under eftermiddagen.
Vandringsleden går i stora delar på
skogsstig, kuperad terräng.
Ledare: Christian Josefsson, Ida
Andersson och Solveig Fylling Nygaard.
Pris kr 100,- betalas på plats. Kontant eller
Swish. Anmälan senast 5 juni, vänligen ange
eventuella allergier.
Anmälan och info: Solveig Fylling Nygaard

Miniretreater
Mässa med Miniretreat i Fågelbergskyrkan
en söndag eftermiddag i månaden 16:00-
19:00: 19 mars, 16 april och 14 maj.
Du är välkommen att välja mellan 2 spår
under eftermiddagen:

Spår 1
16:00 - 16:45 Meditativ mässa
16:45 - 17:15 En stund för dig själv
17:15 - 17:45 Rörelse och stillhet
18.00 - 18:45 Tyst inre bön
18:45 - 19:15 Fika
Spår 2
16:00 - 16:45 Meditativ mässa
16:45 - 17:45 Gudomlig läsning
18.00 - 18:45 Tyst inre bön
18:45 - 19:15 Fika

Ingen föranmälan behövs, Miniretreaterna är
gratis, fika kr 20,-

För mer info: Christian Josefsson och
Solveig Fylling Nygaard (se sista sidan).
www.svenskakyrkan.se/molndal/retreat

Operation Smile är en internationell
hjälporganisation grundad 1982. Medi-
cinska volontärer från över 60 länder
opererar barn, ungdomar och unga vuxna,
i första hand med läpp-käk-gomspalt.
Hittills har över 300 000 operationer
genomförts. Operationerna blir enligt
Operation Smile oftast livsförändrande
för patienten, för familj, släkt och ibland
för en hel by.

Insamlingsstiftelsen Operation Smile
Sverige grundades 2010 för att bidra till
verksamheten och rekrytera medicinska
volontärer från Norden. Under 2021
samlades ca 168 Mkr in, varav ca 129
Mkr för ändamålet, ca 33Mkr för insamling
och ca 3,7Mkr för administration.Medlen
bekostar bl a resor i samband med
medicinska uppdrag, verksamhet på
Operation Smile´s kliniker samt till fleråriga
insatser som näringsprogram, psyko-
socialt stöd och logopedi. Volontärer
arbetar utan ersättning. Med lärosäten
globalt drivs utbildnings- och forsk-
ningsprogram, för att säkra tillgången till
specialister och för att finna orsakerna till
att 200 000 barn varje år födsmed någon
slags spalt.

Informationen om Operation Smile är hämtad från
hemsidan https://operationsmile.se/

Honung som skänks bidrar
till Operation Smile
I Stensjöns Församling säljs honung som
skänks av Gösta Gustavson i Åmjölkesbo,
Småland.
Stellan Hasselblad hämtar honungen, vars
försäljning hittills bidragit med
96 635 kr till Operation Smile. Under
2022 blev intäkterna 19 075 kr, som
fördubblades av kyrkorådet i Mölndals
Pastorat till 38 150 kr!

foto: Stellan Hasselblad



Musik i
Fågelbergskyrkan

Ungdoms-
verksamhet
UG-Ungdomsgruppen
i Stensjöns församling träffas
torsdagar kl. 18.00-21.00 i
Fågelbergskyrkan (förutom en torsdag
i månaden då vi ses på fredagar
istället) Kolla in vår hemsida eller
instagram @stensjonsug för mer
information om vad som händer.
Under våra träffar har vi alltid tre
element med. Fika, aktivitet och
andakt.
Kom som du är och känn dig mer än
välkommen, så gör vi UG tillsammans.
Kontaktperson: Kristin Watrous,
kristin.watrous@svenskakyrkan.se

Kurser & själavård
Bönekurs
Onsdag 12 april går vi i gång igen med
Bönekurs! Är du nybörjare eller van
bedjare? Spelar ingen roll, kursen är
för alla! Kursen utgår från Alpha
Sveriges undervisningsmaterial, i
samarbete med internationella
bönerörelsen 24-7 Prayer. Med
Herrens bön som utgångspunkt får vi
tillsammans upptäcka olika sätt att be.
Vi träffas varje onsdag över 8 veckor,
12 april-31 maj, kl 19-20:30
Anmälan senast 3 april till Kristin
Watrous (se sista sidan).
Ingen avgift, fast kvällsfikat kommer
kosta 20;- per gång (eller 150,- om
du betalar för hela perioden) för den
som har möjlighet att betala. Annars
bjuder vi.

Retreater i vår
I vår anordnar vi 8 retreattillfällen. Mer
information om dessa finns på s.4
www.svenskakyrkan.se/molndal/retreat

Gudomlig läsning
Lectio Divina läsning i Stensjökyrkan
onsdagar jämna veckor mellan
9.00-11.00, 22feb - 31 maj.

Samtalsstöd för ungdomar
Nu finns det möjlighet för ungdomar
13-19 år att få samtalsstöd på onsdags-
eftermiddagar i Fågelbergskyrkan. Allt går
att prata om, både små och stora saker. Oro,
problem, längtan, frågor, saker som kan
kännas jobbiga att prata om med kompisar
eller med de vuxna man har om kring sig.

För tidsbokning: kontakta Georgina Torén,
leg. psykoterapeut och leg. läkare,
telefontid: onsdagar 12-13. 0739-796681

Stensjöträffen &
Fågelbergsträffen
Onsdagar kl.12 i Stensjökyrkan och
Torsdagar kl. 12 i Fågelbergskyrkan.
Öppna träffar med andakt och mat för
daglediga.Mer info: se s.2

Temakvällar
Vi fortsätter med program på tisdag-
kvällarna i Stensjökyrkan. Se s.2

Bibelskola
Måndagar kl. 18.30 i
Fågelbergskyrkan. Se s.2

Samtalsgrupper
Unga Vuxna
Är du ung vuxen, eller känner någon
ung vuxen i Mölndal som letar
meningsfull kristen gemenskap, hör av
dig till Solveig Fylling Nygaard
(se kontaktdetaljer sista sidan).

Mansgruppen
Varannan onsdag i Glasbergsskolan
kontakt: stefan.risenfors@svenskakyrkan.se

Kvinnogruppen
Öppen samtalsgrupp för kvinnor
fortsätter jämna veckor under våren
och har plats för fler! För mer info och
tidpunkt för träffarna, kontakta Ulrica
Kardborn (se sista sidan).

Hemgrupper
Vill du vara med i en hemgrupp?
Dela livet och tron i vardagen? Vi har
två grupper igång, en i Stensjön och
en i Rävekärr. För mer info kontakta
Romano Scropeta. (se sista sidan).

Internationella
gruppen
Internationella gruppen, tillsammans med
barn och unga från församlingen, hade i år
försäljningsbord vid Jul i Kvarnbyn samt
försäljning av ljus och hantverk i kyrkorna.
Tack till alla ni som på olika sätt bidragit och
hjälpt till med våran julkampanj.
Nu påbörjas fastekampanjen som pågår från
fastlagssöndagen till palmsöndagen 2023.
Rubriken är ”Dela lika under samma himmel”.

Swish till ACTs fastekampanj: 900 1223
Mer info: https://www.svenskakyrkan.se/
act/fasteaktionen

Välkommen att engagera dig i det
internationella arbetet, kontakta
Ida Andersson.

Lördag 4mars kl.16 Jesu,meine Freude
Kammarkören Cantores Hilares framför
J.S. Bachs motett Jesu, meine Freude
tillsammans med annan vacker körmusik
skriven för fastetiden.
Mats Jönsson, Cello. Joel Bergström, orgel

Lördag 1 april kl.16 I love to praise Him
Barnkören och deltagare från gospelkördagen
bjuder på svängig gospel tillsammans med
Gerd Lindgren och Dhan Hector.

Gerd Lindgren (tidigare Pettersson-Ebegård)
är sångerska, pianist, körledare och känd från
bl.a. ”Minns du sången”. Hon spelar även
dragspel och piporgel!

Dhan Hector är pianist, saxofonist och ham-
mondorganist med en lång erfarenhet av att
ackompanjera gospelkörer.
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Gospelkördag
lördag 1 april

Välkomna till en gospelkördag
för barn och vuxna
för dig som är 6 år och äldre.
Vi startar kl. 10.00 i Fågelbergskyrkan med
att öva in ett gäng relativt enkla men
svängiga gospelsånger som vi sedan framför
i musikgudstjänsten kl. 16.00. Lunch och
frukt serveras under dagen och för de yngre
barnen kommer det erbjudas möjlighet till
lek och andra aktiviteter.
Anmälan till Ida Andersson senast torsdag
23 mars om du vill vara med.
ida.andersson@svenskakyrkan.se Tel: 0738- 520 473



Körer i Stensjökyrkan
Välkomna både gamla och nya
körsångare! Se nedan vilken kör som
passar dig. Kontakta Birgitta Landgren,
tel. 0738-520466
birgitta.landgren@svenskakyrkan.se
Pojkkören (pojkar från 5 år t.o.m. åk 2)
Onsdagar kl.16.30-17.30.

Flickkören (flickor från 5 år t.o.m. åk 2)
Tisdagar kl.14.30-15.30.

Barnkören (fr. åk 3 t.o.m. åk 5)
Tisdagar. kl.15.45-16.45.

Ungdomskören (åk 6 och uppåt)
Tisdagar kl.17-18.

Lilla Kyrkokören (vuxna, damkör)
Torsdagar udda veckor kl.19.00–20.30.

Stensjöns Kyrkokör (vuxna)
Onsd. kl.19.00-21.15.

Körer i
Fågelbergskyrkan
Är du intresserad av att vara med och
sjunga? Ring eller maila till körledare
Ida Andersson tel. 0738- 520 473
ida.andersson @svenskakyrkan.se

Barnkören (F-klass- åk 3) Tisdagar
kl. 14.45- 15.45 (uppdelade i två
grupper och ingår i Himlastoff. Se s.5)

Kör är Hälsa (kör för daglediga vuxna)
Under våren sjunger vi på församlingens
äldreboende, Lackarebäckshemmet
tillsammans med de boende.
Onsdagar kl. 14.00-15.00 (Obs! Ej v.7)

Körverksamhet Musik i
Stensjökyrkan

Barnverksamhet
STENSJÖKYRKAN

Öppen förskola
onsdagar kl.10-12. Ingen anmälan krävs.
Varmt välkomna alla barn 0-6 år,
med vuxet sällskap.
Vi ses i Stensjökyrkans barnlokal
Kl. 11.00 är det sångsamling.
Det går att köpa smörgås och kaffe
för 10 kr.

Söndagsskola Stensjökyrkan
söndagar kl. 10.00. Ingen anmälan krävs.
Alla barn som kommer till
Stensjökyrkan på högmässa på
söndagar är välkomna att vara med i
söndagsskolan. Vi läser ur Barnbibeln,
leker och pysslar.

Gott och blandat
åk 3–5, onsdagar kl. 15:30-16:45
Vi lär oss om Bibeln, äter mellanmål,
leker, spelar spel och pysslar m.m.
För anmälan kontakta: Anna Lund Znait

Byggarklubben
Barn 5-8 år, onsdagar 17.00-18.00
Byggarklubben vänder sig till dig som
gillar att bygga och skapa med
händerna. Vi kommer att bygga med
till exempel återvinningsmaterial, lego,
duplo och lera. För anmälan kontakta:
Anna Lund Znait.

FÅGELBERGSKYRKAN
Öppen förskola
måndagar kl.10-12. Ingen anmälan krävs.
Varmt välkomna alla barn 0-6 år,
med vuxet sällskap. Vi ses i Fågel-
bergskyrkans barnlokal Kl. 11.00 är
det sångsamling. Det går att köpa
smörgås och kaffe för 10 kr.

Himlastoff och barnkör
Åk F-3, tisdagar kl. 14.30-16.30
Barnen sjunger i barnkör, lyssnar på
bibelberättelser, pysslar, leker och har
fruktstund. En söndag i månaden,
kl. 16.00 sjunger barnen på Messy
church, familjegudstjänst med
aktivitet, i Fågelbergskyrkan.
För anmälan kontakta: Ulrica Kardborn

Kompisklubben
åk 3-6, måndagar kl. 14.30-16.30
Vi lär oss om Bibelns berättelser, äter
mellanmål, pysslar och leker.
I gruppen lägger vi stor vikt vid att
vara goda kompisar.
För anmälan kontakta: Ulrica Kardborn

Söndag 26 mars Kl 18
Favoriter för femtiofem och fyra
Musikalisk mosaik med Stensjöns Kyrkokör
och stråkkvartett:
Anders Norberg och Hans Lindström, violin.
Andrine Bendixen-Mangs, viola. Petra
Hellquist, cello. Dirigent: Birgitta Landgren.

Söndag 2 april Kl 18 En själfull afton
Soulmusik med Paul Mac Innes och Markus
Zovic. I samarbete med Läkarmissionen, som
presenteras och får kvällens kollekt.

Söndag 23 april Kl 18
Herren är min herde
Musik på den gode Herdens söndag. Sara
Lindblad, viola. Stensjökyrkans Ungdomskör
och Lilla Kyrkokören under ledning av
Birgitta Landgren.

Måndag 29 maj. Kl 19.30
Andens vind över världen
Texter och sånger på Annandag Pingst.
Mölndals Kammarkör under ledning av
Fredrik Berglund. Präst: Christian Josefsson
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Svea, Isabell, Gabriel och Lars hjälps åt att
bygga ett torn på byggarklubben



MARS Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
5/3 2 sönd i fastan

Den kämpande tron
10.00 Högmässa, Josefsson

Ungdomskören
16.00 Messy Church, Josefsson

Barnkören

12/3 3 sönd i fastan
Kampen mot ondskan

10.00 Högmässa, Bonde
Hanna Bendz, cello

18/3 11.00 Familjegudstjänst m dop*,
Scropeta, Flickkören medverkar

19/3 Midfastosöndagen
Livets bröd

10.00 Familjegudstjänst, Scropeta
Flick-, Pojk- och Barnkören
Brödauktion

16.00 Miniretreat
Scropeta

26/3 J Marie bebådelsedag
Guds mäktiga verk

10.00 Högmässa, Bonde
Ungdomskören och Lilla Kyrkokören medverkar

18.00 Musikgudstjänst, Bonde
Kyrkokören, stråkkvartett

APRIL Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
1/4 16.00 Musikgudstjänst, Josefsson

Gospelkör medverkar
Avtackning av Ida Andersson

2/4 Palmsöndagen
Vägen till korset

10.00 Högmässa, Josefsson
18.00 Musikgudstjänst Soulmusik

16.00 Taizémässa, Josefsson

6/4 Skärtorsdagen
Det nya förbundet

19.00 Skärtorsdagsmässa, Scropeta
Lilla Kyrkokören

7/4 Långfredagen
Korset

10.00 Långfredagsgudstjänst, Bonde
Kyrkokören

15.00 Vid Jesu grav, Bonde

9/4 Påskdagen
Kristus är uppstånden

10.00 Högmässa, Scropeta
Stensjökyrkans körer. Annika Lang, trumpet

10/4 Annandag påsk
Möte med den Uppståndne

16.00 Emmausmässa, Josefsson

16/4 2 sönd. i påsktiden
Påskens vittnen

10.00 Högmässa, Josefsson
Kören Sonora medverkar

16.00 Miniretreat, Josefsson

23/4 3 sönd. i påsktiden
Den gode herden

10.00 Familjegudstjänst, Scropeta
Flickkören

18.00 Musikgudstjänst, Scropeta
Ungdomskören och Lilla kyrkokören

30/4 4 sönd. i påsktiden
Vägen till livet

10.00 Högmässa, Bonde
Pojk- och Barnkören

MAJ Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
6/5 11.00 Familjegudstjänst m dop*

Scropeta, Barnkör medverkar

7/5 5 sönd i påsktiden,
Att växa i tro

10.00 Högmässa, Scropeta

13/5 11.00 Konfirmationsgudstjänst,
Josefsson (Läger-gruppen)

14/5 Bönsöndagen
Bönen

10.00 Familjegudstjänst, Bonde
Flick-, Pojk- och Barnkören

16.00 Mässa medminiretreat
Bonde

18/5 Kristi himmelsfärdsdag
Herre över allting

07.00 Gökotta i Gunnebo, Bonde

21/5 Sönd f Pingst
Hjälparen kommer

10.00 Högmässa, Scropeta

28/5Pingstdagen
Den heliga Anden

10.00 Högmässa, C Sjögren
Ungdomskören och
Lilla Kyrkokören

16.00 Messy Church, Josefsson

29/5 19.30 Musikgudstjänst
medMölndals kammarkör

* i mån av anmälningar till dop

Gudstjänster våren 2023

FAKTA OM FÖRSAMLINGEN
Stensjöns församling, med ca 7000 medl-
emmar, är Svenska kyrkans lokalförsamling
i östra Mölndal (öster om E6).
Vi har två kyrkor: Stensjökyrkan ligger
utmed Gunnebogatan i norra delen av
församlingen. Fågelbergskyrkan ligger på
Östra Falkgatan som är en tvärgata till
Fågelbergsgatan i Rävekärrsområdet i södra
delen av församlingen. Fr.o.m. 2014 är vi
tillsammans med Fässbergs och Kållereds
församlingar en del av Mölndals pastorat.
Sedan 1 september 2018 är Carl Sjögren
kyrkoherde i pastoratet. Församlings-
expeditionen ligger i Fässbergs försam-
lingshem – strax norr om Fässbergs kyrka.

Stensjökyrkan
Gunnebogatan 18, 431 66 Mölndal

Fågelbergskyrkan
Östra Falkgatan 9, 431 33 Mölndal

hemsida:
www.svenskakyrkan.se/molndal/stensjon
Facebook:
www.facebook.com/stensjonsforsamling

Församlingsexpedition
Terrakottagatan 3B, 431 42 Mölndal
(Exp.tid: mån-tors kl 09-12, 13-15
fre kl 09-12)

Telefon växel: 031-761 93 00
Epost expeditionen:
molndals.pastorat@svenskakyrkan.se

Församlingsherde
Anna Sophia Bonde 0738-520475

annasophia.bonde@svenskakyrkan.se
Komminister
Romano Scropeta 0738-520471

romano.scropeta@svenskakyrkan.se
Komminister
Christian Josefsson 0738-520437

christian.josefsson@svenskakyrkan.se
Teolog
Solveig Fylling Nygaard 0738-520431

solveig.f.nygaard@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker
Birgitta Landgren 0738-520466

birgitta.landgren@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker
Ida Andersson 0738-520473

ida.andersson@svenskakyrkan.se
Barnpedagog
Ulrica Kardborn 0738-520464

ulrica.kardborn@svenskakyrkan.se
Vik. Barnpedagog
Anna Lund Znait 0738-520311

anna.lundznait@svenskakyrkan.se
Ungdomspedagog
Kristin Watrous 0738-520472

kristin.watrous@svenskakyrkan.se
Vik. Ungdomspedagog
Markus Göranson 0738-520 377

markus.goranson@svenskakyrkan.se
Kyrkvaktmästare
Erik Skansholm 0738-520474

erik.skansholm@svenskakyrkan.se

VARJE ONSDAG
Veckomässa i Stensjökyrkan
kl 18.30
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